
   UCHWAŁA Nr VII/179/16     
Rady Miejskiej w Lubawce 

z dnia 28 czerwca 2016roku 
 

w  sprawie: zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej  na 
realizację zadań z zakresu zieleni gminnej 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U.2015 poz.1515 ze zm.) oraz art. 15 ust.3 pkt.1, art. 219 ust 1,4  ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013, poz.885 ze zm.)  
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się §§ 1 i 2 w  Uchwale Nr V/155/16 z dnia 28.04.2016 r., które  przyjmują brzmienie: 
1) „§ 1 
Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Miejskiej w Lubawce na 
dofinansowanie realizacji zadania publicznego w zakresie zieleni gminnej i zadrzewień oraz 
utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – dotacja do 1 m2 
powierzchni w wysokości  2,01 zł / m2  rocznie. „ 
2) „§ 2 
Kwota dotacji w wysokości 118 000,00 złotych przeznaczona na zadania określone 
w § 1 przekazywana będzie zaliczkowo w wysokości 1/7, począwszy od miesiąca maja 2016 r. 
do miesiąca listopada 2016 r. , w terminie do 15 dnia miesiąca.” 
 

§ 2 
Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

 
§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.                
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce 

 
 

Wanda Zabiegło 
 
 
 
 
 

 


